Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové a hliníkové spojky, redukce
SPOJKA RED. AG SS-1.4571 - Nerezová závitová spojka NIPL 2x AG
PN 40 Bar do 650°C
Kód produktu: 32769
Pracovní teplota: -110°C až +650°C
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Norma výrobku: ČSN EN 10088, 1.4571 (X6CrNiMoTi 17-12-2)
dříve AISI 316 Ti
Použití produktu: Závitová spojka pro tepelně a chemicky
namáhaná spojení
Zkrácená poznámka: Parametry jsou vztažené k teplotě 20°C
Varianty zboží
Objednací kód Vnější závit Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SAGM5-M5/SS-PN40 M5 - M5 40 bar 8 0,0023 kg 1 ks 189,00 Kč
RAG18-M5/SS-PN40 M5 - AG 1/8 40 bar 14 0,01 kg 1 ks 169,00 Kč
SAG18-18/SS-PN40 2x AG 1/8 40 bar 14 0,01 kg 1 ks 153,50 Kč
RAG14-M5/SS-PN40 M5 - AG 1/4 40 bar 17 0,015 kg 1 ks 177,20 Kč
RAG14-18/SS-PN40 G 1/4- G 1/8 40 bar 17 0,017 kg 1 ks 195,70 Kč
SAG14-14/SS-PN40 2x AG 1/4 40 bar 17 0,017 kg 1 ks 192,70 Kč
RAG38-18/SS-PN40 G 3/8- G 1/8 40 bar 19 0,022 kg 1 ks 238,00 Kč
RAG38-14/SS-PN40 G 3/8- G 1/4 40 bar 19 0,024 kg 1 ks 217,40 Kč
SAG38-38/SS-PN40 2x AG 3/8 40 bar 19 0,023 kg 1 ks 186,50 Kč
RAG12-14/SS-PN40 G 1/2"- AG1/4 40 bar 24 0,046 kg 1 ks 262,70 Kč
RAG12-38/SS-PN40 G 1/2"- AG3/8 40 bar 24 0,045 kg 1 ks 236,90 Kč
SAG12-12/SS-PN40 2x AG 1/2 40 bar 24 0,046 kg 1 ks 243,10 Kč
RAG34-38/SS-PN40 G 3/4- AG3/8 40 bar 32 0,1 kg 1 ks 419,30 Kč
RAG34-12/SS-PN40 G 3/4- AG1/2 40 bar 32 0,105 kg 1 ks 427,50 Kč
SAG34-34/SS-PN40 2x AG 3/4 40 bar 32 0,095 kg 1 ks 394,50 Kč
RAG10-12/SS-PN40 G 1"- AG1/2 40 bar 36 0,16 kg 1 ks 579,90 Kč
RAG10-34/SS-PN40 G 1"- AG3/4 40 bar 36 0,16 kg 1 ks 579,90 Kč
SAG10-10/SS-PN40 2x AG 1" 40 bar 36 0,16 kg 1 ks 606,70 Kč
SAG10-10/NPTSS-PN140 2x NPT 1" 40 bar 36 0,16 kg 1 ks 889,00 Kč
RAG54-10/SS-PN40 G 1.1/4- G 1" 40 bar 50 0,4 kg 1 ks 1 419,00 Kč
SAG54-54/SS-PN40 2x AG 1.1/4 40 bar 50 0,33 kg 1 ks 1 748,00 Kč
RAG64-54/SS-PN40 AG1.1/2-AG1.1/4 40 bar 55 0,42 kg 1 ks 1 499,00 Kč
SAG64-64/SS-PN40 2x AG1.1/2 40 bar 55 0,5 kg 1 ks 1 570,00 Kč
SAG20-20/SS-PN40 2x AG 2" 40 bar 65 0,6 kg 1 ks 2 069,00 Kč